50/2016 ritenendola commisurata al valore della concessione e 

alla complessità organizzativa dell’oggetto della stessa .  

• si è redatto un piano economico finanziario di massima, contenuto nell’ambito degli atti 

progettuali, da cui si ricava che il valore stimato della Concessione è pari a Euro 162.862,50 

I.V.A. esclusa (Euro Centosessantaduemilaottocentosessantadue,50) medi annui, 

corrispondenti a un valore complessivo presunto di 814.312,50  I.V.A. esclusa 

(Ottocentoquattordicimilatrecentododici,50) per l’intera durata della Concessione. Per valore 

della Concessione si intende l’ammontare degli incassi percepiti dal Concessionario derivante 

dall’espletamento dei Servizi. . Detto piano ha lo scopo di esplicitare gli elementi economici 

correlati alle assunzioni formulate dalla stazione appaltante per l’espletamento dei Servizi e di